Adapun yang menjadi sumber data primer adalah:

a. Sumber Primer

Dari pencarian sumber yang penulis lakukan, penulis mendapatkan sumber primer yang diantaranya:

1) Sumber tertulis

a) Kitab/Risalah

- (1) Saifudh-Dharib kitab ini ditulis bulan Rabiul Akhir 1341 H/Desember 1922 M.
- (2) Raihatul Wardiyah kitab ini ditulis tanggal 26 Ramadhan 1342 H/1 Mei 1924 M.
- (3) Maslakul Hal kitab ini ditulis tanggal 3 Rajab 1344 H/18 Januari 1926 M.
- (4) Ihyaul-Mayit Fii Bayani Fadhli Ahli Bait kitab ini ditulis tanggal 11 Shafar 1346 H/9 Agustus 1927 M.
- (5) Tanbihul Muftarin kitab ini ditulis tanggal 15 Ramadhan 1349/3 Februari 1931 M.
- (6) Tabshiratul Ikhwan Fi Bayani Taswiqil Halan kitab ini ditulis tanggal 3 Rhamadan 1352 H/21 Desember 1933 M.
- (7) Nashaihul ‘Awam Fi Tahqiqil-Islam kitab ini ditulis tanggal 21 Dzulhijah 1352 H/6 April 1934 M.

- (8) Risalatul Muslihat Fii Bayani Fardil-Maakulat wal-Masnunat wal-Makruhat wal-Muharromat kitab ini ditulis tanggal 30 Jumadil Ula 1353 H/10 September 1934 M.
- (9) Risalah al-Waladiyyah kitab ini ditulis tanggal 3 Rabiul Awal 1357 H/3 Mei 1938 M.
- (10) Futuuhaatit Taubati Fii Shidqi Tawajjuhith Thariqah kitab ini ditulis bulan Shafar 1358 H/April 1939 M.
- (11) Fawaidul Muhtadi kitab ini ditulis tanggal 25 Ramadhan 1371 H/18 Juni 1952 M.
- (12) Ishlah al-Baliid Fii Tarjamati Qaul al-Mufid kitab ini ditulis bulan Shafar 1372 H/November 1952.
- (13) Maslahat al-Islamiyyah Fii Ahkami at-Tauhidiyyah kitab ini ditulis tanggal 1 Muharam 1373 H/10 September 1953 M.
- (14) Kitab Maslakul Abror kitab ini ditulis tanggal 30 Rabiul Akhir 1374 H/26 Desember 1954 M.
- (15) Campaka Dilaga kitab ini ditulis tanggal 8 Dzulhijah 1381 H/15 Juni 1962 M.

b. Sumber Sekunder

Dari pencarian sumber yang penulis lakukan, penulis mendapatkan sumber sekunder yang diantaranya:

1) Sumber tertulis

a) Skripsi

(1) Skripsi Iqbal Nopiyan “*Tradisi Ziarah di Makam KH. Ahmad Bakri (Mama Sempur) Plered Karawang 2000-2010*”.